[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.07.2019 											      № 70

Об установлении размера оплаты проезда и провоза багажа для пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок с нерегулируемым тарифам на территории Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Омской области от 27.11.2015 № 1824-ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области», Уставом Москаленского муниципального района, в целях социальной поддержки граждан при оплате проезда в автомобильном транспорте по регулярным муниципальным маршрутам на территории Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Установить размер оплаты проезда и провоза багажа для пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Москаленского муниципального района Омской области в размере 4,0 рублей за каждый километр пути.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Глава Москаленского
муниципального района                                                                      А.В. Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района			   	       М.М. Федоренко

[image: C:\Users\Serg\Pictures\ControlCenter4\Scan\CCI30072019_0002.jpg]

[image: C:\Users\Serg\Pictures\ControlCenter4\Scan\CCI30072019.jpg]
image3.jpeg
OGBIecTBO C OrpaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO « ABTOTpaHC-K»

OI'PH 1125530000430, HHH 5521009403, KIIIT 552101001,
OKTMO 52632151, OKATO 52232551000,
P/e 40702810545000006488, 6 Omckom omoenenuu Ne8634 ITAO Coepbanx

K/e 30101810900000000673, BUK 045209673
[Opuouueckuii adpec: 646070 Omcxas obnacm, p.n. Mockanenxu, yn. Cosemckas 0.38, xe.1
[Toumoesiii adpec: 646070 Omcran obracme, p.n. Mockanenxu, y. Cosemcxas 0.38, k6.1
Ten. 8(381)2-11-26, Avtotrans-Ko@mail.ru

MHO®OPMALIMA

Veranosnennsiit tapud Ha 2019 ros no npuropojHoii MapmpyTHO# cetu cocrasiser 3,00
pyOns 3a KMJOMETp [yTH, HCXOAA M3 OTOr0 pasMep BO3MELICHMsS 3aTpar, CBs3aHHBIX C
NMpeoCTaBJeHHEM Mep COLMANbHOH TMOIEPKKU MO MPOe3y OTIACIbHBIX KATErOpHsM IpaxaH,
MPOKMUBAIOIMM HA TEPPUTOPUHM MOCKAJIEHCKOTO paiioHa COCTaBIIAET B CPEIHEM 400 000 py6uieii B
Mecsill. B cBA3M ¢ COKpalleHHeM MapIIpyTHOM CEeTH MO peryJMpyemMbiM MaplipyTaM, OpraHu3alius
Ha JaHHbIA MOMEHT paboTaeT B yObITOK.

Ha ocroBanuu mynkra 4.2.2 norosopa Ne 90 ot 09.01.2019 r. ¢ MunuctepcTBoM Tpyaa
coupanpHoro  pasputus  Omckoil  obaactu  «Tapud, — yCTAHOBICHHbBI — MEPEBO3UMKOM,
OCYLIECTBIISIOAM PEryspHbie NEPEBO3KH M0 Heperympyembl Tapudam, Ho He Gornee 2,3 pyouieii
(c yueToM Hajiora Ha H00aBJICHHYIO CTOMMOCTb) 3a KaXK/blii KMJIOMETp MyTH NMPH OCYIIECTBICHUH
MOE3/10K 10 MYHHMLHAMATBHBIM MapLIpyTam PEeryJsipHbIX IEPEeBO30K 110 HEPEryanpyeMbIM Taprpam,
TEeM caMbIM MPEANPHUITHE MOHECET YOBITKM MPH NMEPEBO3KE JIBrOTHBIX NAaCCaXUPOB.

B CBS3M C BbIIEU3JI0KEHHBIM, MPU BBEJICHUM MapLIPYTHON CETH MO HEPEeryaupyeMbIM
taprdam, 6e3 BO3MEILIEHHs 3aTParT, CBA3aHHBIX C MPEJOCTABICHUEM Mep COLMAIBHON MOIEPIKKH
MO Mpoesjy OTAebHBIX KATEropuil rpaxiaH, IpejularaeM YCTaHOBMTb Tapud perysispHbIX
rnepeBo3oK no HeperyaupyeMbiM Tapudam 4,00 py06iist 3a KUIOMETP MyTH.

¥/
i
Jupextop OO0 <<ABT0Tpa§1’c

o —

image1.png

image2.jpeg
- Pacuer tapudpa na nepeBosku naccaknpos (npuropon)

Ne ni/n Crartbu 3atpar En. uzm. 5 mecsueB 2019 r
1 2 3 5
1 Onnara Tpyaa ThIC. pyO. 332,92
Otuncnenns Ha coumanbHble
ThIC. pYyO.
2 HY Kbl 102,5
T'OINTMBO T CTMA30THEIT
marepuabl (Taropas ThIC. Py6.
3 DJICKTPUYECKAs SHEPrHs ) 391,1
l'exHuveckoe obcnykuBaniie i
4 |pemont THIC: pY. 202,1
5 ABTOMOOMJIbHBIE LINHDI ThiC. pyO. 39
6 AMOPTU3ALNOHHbBIE OTUUCIICHMSI ThiC. pyoO. 163,1
O6exo3siicTBeHHbIe
(o0enponsBoaCcTBEHHbIE) ThIC. pyoO.
7 pacxo/bl 611,6
8 [Ipoune pacxopl ThIC. pyO.
9 HMroro 3atpar (*) ThIC. pyO. 1842,32
10 [TpuOsbiib ThiC. pyoO. 15,5
Pasmep npoussoaumoii _
ThIC. pyO.
11 KOPPEKTUPOBKH PACXO0B
12 Bcero 3atpar (**) ThiC. pyoO. 1857,82
[Taccaxxuponorok ThIC. Yell.
13 (maccaxxnpoobopor) (ThIC. Macc.-km) 464,45
14 Tapud (***) pyo. 4,00

(*) CyMma 3HaueHuii, ykazaHHbIX B crpokax 1,2,3.4,5,6,7,8
(**)  Cymma 3Hauenuii, ykasaHHbIX B cTpokax 9,10,11
- (***)  OrtHowIeHue 3HAYCHMs, YKa3aHHOro B CTPOKe 12 1 3Ha4YeHUs, yKa3aHHOrO B cTpoke 13